

WZ.272.11.3.2023.WJ1

Stargard, dn.03.10.2023 r.

**Wykonawcy, którzy pobrali SWZ
do postępowania**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 2 084 000,00 zł (słownie: dwa miliony osiemdziesiąt cztery tysiące zł).”

Zamawiający, zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Nazwa JST: Powiat Stargardzki

FORMULARZ PARTNERA– proces oceny wniosku

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ

1. Prosimy o informację, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?
(w §3 ust. 7 SWZ widnieje informacja, że Zamawiający przewiduje złożenie kontrasygnaty na wekslu i na deklaracji wekslowej przez Skarbnika Powiatu; z kolei w załączniku nr 8 do SWZ w §3 znajduje się zapis, że tylko deklaracja wekslowa będzie opatrzona kontrasygnatą Skarbnika Powiatu).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje w powyższym zakresie ujednolicenia zapisów § 3 pkt 2 ppkt 7 SWZ oraz §3 ust. 1 *Projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy – Załącznik nr 8*. W związku z tym, zapis § 3 pkt 2 ppkt 7 SWZ, zdanie drugie, otrzymuje brzmienie: „Zamawiający informuje, że przewiduje złożenie kontrasygnaty na deklaracji wekslowej przez Skarbnika Powiatu, natomiast nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc w formie aktu notarialnego.”

2. Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów §6 pkt 6 SWZ oraz §9 ust. 5 *Projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy – Załącznik nr 8 do SWZ*. Zapisy te otrzymują brzmienie:

„W przypadku, gdy WIBOR 3M osiągnie wartość ujemną, co spowoduje, że suma wartości stawki bazowej WIBOR oraz stałej marży Banku również osiągnie wartość ujemną, oprocentowanie kredytu będzie równe wysokości zaoferowanej przez Bank marży.”

3. Czy wyrażą Państwo zgodę na zmianę zapisu w załączniku nr 8 do SWZ w §2 ust. 4 w następujący sposób:

„4. Nieuruchomienie przez Kredytobiorcę całości kredytu w terminie, o którym mowa w ust. 3 lub rezygnacja z całości kredytu, powoduje wygaśnięcie niniejszej umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §2 ust. 4 *Projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy – Załącznik nr 8 do SWZ*. Zapis ten otrzymuje brzmienie:

„4. Nieuruchomienie przez Kredytobiorcę całości kredytu w terminie, o którym mowa w ust. 3 lub rezygnacja z całości kredytu, powoduje wygaśnięcie niniejszej umowy”.

Ponadto, w związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §17 ust. 2 pkt 2 *Projektowanych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy – Załącznika nr 8 do SWZ*. Zapis ten otrzymuje brzmienie:

„2) zmiany wysokości kwoty kredytu, np. zmniejszenia jej wysokości od wskazanej w umowie, po uprzednim powiadomieniu banku o potrzebie wprowadzenia takiej zmiany, z zastrzeżeniem, że nastąpi to w terminie określonym w §2 ust. 4.”

Ponadto, Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy– Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert, w związku z tym:

1. W Rozdziale II SWZ:

1) §14 pkt 1, otrzymuje brzmienie:

1. Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy zł), najpóźniej w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do 12.10.2023 r., godz. 10.00.

2) §15 pkt 1, otrzymuje brzmienie:

1. Termin związania ofertą wynosi 90 dni, tj. do 09.01.2024 r.

3) §18 pkt 1, otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki>, która w myśl ustawy jest adresem strony internetowej prowadzonego postępowania **w terminie do 12.10.2023 r., do godz. 10:00.**

4) § 19 pkt 1, otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. **12.10.2023 r. o godz. 10:05**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, poprzez Platformę zakupową.

Z poważaniem

Wicestarosta